
当局において、 から までの間に、

製造たばこ小売販売業を許可した者は次のとおりである。

3360001011379

3360001011379

3360001011379

3360001011379

3360001011379

4360001023068

3360001011379

沖縄県那覇市牧志１－１－３９ステップビル４階Ａ号室

沖縄県名護市字宮里８７１番５

沖縄県那覇市字仲井真３７９番９の一部

株式会社ローソン沖縄

株式会社ローソン沖縄

営業所所在地

沖縄県豊見城市宜保１３９－２

沖縄県中頭郡西原町字上原１２７番地の１

沖縄県那覇市天久２丁目３１番１０号

沖縄県那覇市首里石嶺町２丁目１２０－１

沖縄県那覇市おもろまち４丁目１９番２０号

法人番号

令 和 7 年 5 月 30 日 令 和 7 年 6 月 24 日

外間　武志

株式会社ローソン沖縄

株式会社ローソン沖縄

株式会社ローソン沖縄

株式会社セブン－イレブン・沖縄

株式会社ローソン沖縄

製造たばこ小売販売業許可者一覧

沖 縄 総 合 事 務 局

令 和 7 年 6 月 25 日

備考氏名・商号


